1

关于拟参与山西独立储能和用户可控负荷
参与电力调峰市场交易企业（试点）的公示

按照《山西能源监管办关于印发山西独立储能和用户可

控负荷参与电力调峰市场交易实施细则（试行）》（晋监能

〔2020〕14 号）、《关于独立储能和用户可控负荷参与电力

响应交易的补充通知》（晋监能市场〔2021〕98 号）文件要

求，现将辅助服务聚合商国能山西能源销售有限公司、华工

优能（山西）技术有限公司、山西朋通建设项目管理有限公

司代理的企业（试点）予以公示，公示期为 7 天。公示期内

如有异议，可向山西能源监管办反映。

联系人：薛文瑞

电 话：0351-7218284

传 真：0351-7218317

附件：辅助服务聚合电力用户（试点）公示名单

山西能源监管办

2024 年 2 月 21 日

2

附件：

辅助服务聚合电力用户（试点）公示名单

序号 电力用户名称
是否在册

用户主体
户号 聚合商

用户所属

行业

容量

(MW)

1 怀仁县佳美乐现代家用陶瓷有限责任公司 是 1401000052562 国能山西能源销售有限公司 陶瓷 3.23

2 怀仁市锦浩陶瓷原料加工厂 是 1401010893066 国能山西能源销售有限公司 陶瓷 1.15

3 襄垣县盛翔煤业有限公司 是 1400401272976 华工优能（山西）技术有限公司 煤炭 2.815

4 襄汾县星原集团水泥建材有限公司 是 1402000360345 华工优能（山西）技术有限公司 水泥 50

5 山西金宇科林科技有限公司 是 1400829588332 山西朋通建设项目管理有限公司
非金属矿物

制品业
113